Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos/CE, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação n2  0404.01/2023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA USO DOS AGENTES DE EDEMIAS, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE. Determinando que se
encaminhe o presente processo para a assessoria jurídica para emissão de parecer e se
favorável proceda com a publicação do devido extrato.

Morrinhos/CE, 05 de Abril de 2023.

Mayria Ke Ia a Costa Barroso
Secre ia de Saúde

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Morrinhos - Ceará
Telefone: (88) 3665.1130

CNP1 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8